2022年５月６日

各 位

会 社 名     株式会社ユーザベース

  代表者名 代表取締役社長Co-CEO兼CTO 稲垣 裕介

代表取締役社長Co-CEO 佐久間 衡

（コード：3966、東証グロース）

問合せ先          執行役員CFO 千葉 大輔

  （TEL: IR専用問い合わせ窓口03-4533-1999）

ストック・オプションの行使価額等の決定のお知らせ

2022年４月14日開催の取締役会において発行が決議されたストック・オプションとしての第28回新

株予約権（以下、「本新株予約権」）について、行使価額等が下記のとおり確定しましたのでお知ら

せいたします。

記

１ 本新株予約権の行使に際して出資される財産の価額及びその１株当たりの金額（行使価額）

(1) 本新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

582,146,120円

(2) １株あたりの金額

1,028円

２ 行使価額の算定方法

 本新株予約権を割り当てる日（2022年４月30日）の属する月の前月（2022年３月）の各日（取引

が成立しない日を除きます。）の東京証券取引所における当社普通株式の終値の平均値に1.05を乗

じた金額又は割当日（2022年４月30日）の東京証券取引所における当社普通株式の終値（当日に終

値がない場合は、それに先立つ直近の取引日の終値）のいずれか高い金額。

３ 本新株予約権の数

566,290個（本新株予約権１個につき当社普通株式１株）

４ 本新株予約権の目的である株式の種類および数

当社普通株式 566,290株

５ 本新株予約権の割当てを受ける者および数

当社及び当社子会社役職員 39名 566,290個

以 上